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Revisorsnämnden (RN) har i samband med handläggningen av A-sons ansökan om fortsatt 
godkännande som revisor uppmärksammat vissa förhållanden rörande hans 
revisionsverksamhet. RN har överfört dessa uppgifter till ett disciplinärende. 
 Av RN:s utredning framgår bl.a. följande. 
 A-son bedriver revisionsverksamhet i dels X Revisionsbyrå AB (revisionsföretaget) dels 
en enskild firma. A-son har uppgivit att hans son är redovisningskonsult samt att han biträder 
en del av revisionsföretagets klienter med deras redovisning. Av en upprättad förteckning 
framgår att cirka en tredjedel av de bolag A-son är vald revisor i erhåller redovisningsbiträde 
av hans son. Detta förhållande har även vitsordats av A-son. 
 
RN gör följande bedömning. 
 
Av 10 kap. 4 § 1 st. 1 och 3 p. aktiebolagslagen (1975:1385) framgår att den kan ej vara 
revisor som är släkting i rätt upp- eller nedstigande led till person som biträder vid bolagets 
bokföring (s.k. släktskapsjäv). I 14 § 2 st. lagen (1995:528) om revisorer (revisorslagen) 
stadgas att en revisor noggrant skall iaktta gällande jävsbestämmelser för revisorer. Det 
åligger således varje revisor att känna till och följa jävsbestämmelsen i aktiebolagslagen. 
Genom att bryta mot denna bestämmelse har A-son på ett allvarligt sätt åsidosatt sina plikter 
som revisor. 
 Med stöd av 22 § 2 st. revisorslagen meddelar RN A-son varning. 
 
Ärendet har avgjorts av RN:s ordförande Lennart Grufberg. Vid den slutliga handläggningen 
har i övrigt närvarit kanslichefen Christer Lefrell, avdelningsdirektören Carina Bergman 
Marcus samt byrådirektören Sofia Tiberg, föredragande. 


